[image: image1.png]

По учению

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  СВОБОДНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО – АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 27 сентября 2019 года                                                                            №170
хутор Свободный
Об участии 01-02 октября  2019 года в штабной тренировке
по гражданской обороне на территории Свободного сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

В соответствии с Организационными указаниями по подготовке и проведению штабной тренировки по гражданской обороне от 23.08.2019 №43-4465-11 и оперативным заданием на штабную тренировку по гражданской обороне от 23.08.2019 №11-8-3818 с федеральными органами исполнительной власти, органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации (далее - тренировка) а также в целях качественной подготовки и организованного проведения тренировки на территории Краснодарского края администрация  Свободного  сельского    поселения    Приморско   -   Ахтарского    района    п о с т а н о в л я е т:

1. Принять участие  с 01 по 02 октября 2019 года в проведении штабной тренировки по гражданской обороне с органами управления и силами поселенческого звена ТП РСЧС по теме: «Организация мероприятий по приведению в готовность гражданской обороны Краснодарского края при введении в действие Президентом Российской Федерации Плана гражданской обороны и защиты населения Российской Федерации на территории Краснодарского края».
2. На штабную тренировку в установленном порядке привлечь:

       - комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района;

      - органы управления, силы и средства Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района;

      - эвакуационную комиссию Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района.

3. Готовность к проведению штабной тренировки по гражданской обороне  - 25 сентября  2019 года.

4. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Свободного сельского поселения

Приморско – Ахтарского района                                               В.Н.Сирота

__________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен                                                     Н.В.Винник

Проект согласован                                                                        Г.П.Гром